以书面送达和电子邮件方式于2024年11月29日发出会议通知和会议材料，并于2024年12月4日在广州市越秀区环市东路371-375号世贸中心大厦南塔11楼第一会议室以现场结合通讯
方式召开。应参加会议董事 8人，实际参加会议董事 8人，其中 7人现场参会，1人通讯参会。
本次会议召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定，会议由卢志瑜董事长主持，
形成了如下决议：

一、审议通过《关于续聘2024年度会计师事务所的议案》
表决情况：同意8票，反对0票，弃权0票。
同意续聘大信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2024年度会计师事务所。本期审计

费用为人民币柒拾伍万元整（小写￥750,000.00元），其中财务报表审计费用为人民币伍拾万
元整（小写￥500,000.00元）；内部控制审计费用为人民币贰拾伍万元整（小写￥250,000.00
元）。

本议案已经公司第十一届董事会审计委员会2024年第七次会议审议通过。本议案需提
交公司股东大会审议。具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

二、审议通过《关于向控股股东借款展期暨关联交易的议案》
表决情况：同意7票，反对0票，弃权0票。关联董事伍松涛回避表决。
同意向控股股东广州珠江实业集团有限公司借款本金余额申请展期1年。
本议案已经公司第十一届董事会2024年第四次独立董事专门会议审议通过。本议案需

提交公司股东大会审议，关联股东回避表决。具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

[...]

同意公司孙公司广州江迅环境科技有限公司以未分配利润转增的方式增加注册资本人民

币1,300万元，增资后的注册资本为人民币1,600万元。
具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。
七、审议通过《关于非公开协议转让闲置资产暨关联交易的议案》
表决情况：同意7票，反对0票，弃权0票。关联董事伍松涛回避表决。
同意公司以非公开协议方式转让闲置资产。转让范围为闲置办公用品及办公软件，其中

办公用品共245项，办公软件34项。转让价格不得低于经核准或备案的评估价格，故本次资产
转让价格为人民币 3,729,774.77元（大写：人民币叁佰柒拾贰万玖仟柒佰柒拾肆元柒角柒分）
（不含增值税）。

本议案已经公司第十一届董事会2024年第四次独立董事专门会议审议通过。本议案需
提交公司股东大会审议，关联股东回避表决。具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

八、审议通过《关于预计2025年度日常关联交易的议案》
表决情况：同意6票，反对0票，弃权0票。关联董事伍松涛、廖惠敏回避表决。
同意公司2025年全年预计日常关联交易发生总额为人民币26,658.82万元。
本议案已经公司第十一届董事会2024年第四次独立董事专门会议审议通过。本议案需

[...]

四、拟转让资产的资产评估情况
本次闲置资产转让资产账面原值为7,695,273.14元，账面净值为3,231,513.53元。
公司委托具有从事资产评估资格的广东财兴资产评估土地房地产估价有限公司以2023

年12月31日为基准日，以成本法对该批固定资产进行了评估，评估结论为：
经过资产清查、市场调查与询证、评定估算等程序，广州珠江发展集团股份有限公司拟处

置资产所涉及的一批共279项设备、软件资产，在评估基准日2023年12月31日经审计的账面
净值为3,231,513.53元，评估价值为3,729,774.77元（大写：叁佰柒拾贰万玖仟柒佰柒拾肆元柒
角柒分）（不含增值税），较账面价值增值额498,261.24元，增值率为15.00%。

五、资产转让的法律依据、转让方式和转让底价
（一）转让的法律依据1.《企业国有资产交易监督管理办法》（32号令）第三十一条规定，“同一国家出资企业及其

各级控股企业或实际控制企业之间因实施内部重组整合进行产权转让的，经该国家出资企业
审议决策，可以采取非公开协议转让方式。办法所称国有实际控制企业包括政府部门、机构、
事业单位、单一国有及国有控股企业直接或间接持股比例未超过50%，但为第一大股东，并且